

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Falster Ejendomme ApS

Vordingborgvej 363

4690 Haslev

CVR-nr. 40 53 91 90

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2024

Peter Hugo Hagen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falster Ejendomme ApS
Vordingborgvej 363
4690 Haslev

CVR-nr.: 40 53 91 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 22. maj 2019
Hjemsted: Faxe

Direktion

Peter Hugo Hagen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 397.465, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 818.059.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		723.374	212.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(36.880)	(36.834)
Resultat før finansielle poster		686.494	175.912
Finansielle omkostninger	1	(174.585)	(7.784)
Resultat før skat		511.909	168.128
Skat af årets resultat	2	(114.444)	(36.608)
Årets resultat		397.465	131.520
Overført resultat		397.465	131.520
		397.465	131.520

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.445.686	1.478.016
Materielle anlægsaktiver		<u>1.445.686</u>	<u>1.478.016</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.445.686</u>	<u>1.478.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.500	89.000
Andre tilgodehavender		20.851	59.145
Tilgodehavender		<u>65.351</u>	<u>148.145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.351</u>	<u>148.145</u>
Aktiver i alt		<u>1.511.037</u>	<u>1.626.161</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>768.059</u>	<u>370.593</u>
Egenkapital	4	<u>818.059</u>	<u>420.593</u>
Anden gæld		0	32.729
Deposita		<u>0</u>	<u>40.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>73.229</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	32.729	62.595
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	40.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.595	467.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		314.551	501.678
Selskabsskat		123.256	36.608
Anden gæld		<u>19.847</u>	<u>23.236</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>692.978</u>	<u>1.132.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>692.978</u>	<u>1.205.568</u>
Passiver i alt		<u>1.511.037</u>	<u>1.626.161</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	370.594	420.594
Årets resultat	0	397.465	397.465
Egenkapital 31. december 2023	50.000	768.059	818.059

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	5.039	0
Andre finansielle omkostninger	169.546	7.784
	174.585	7.784
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	114.444	36.608
	114.444	36.608
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		1.561.077
Tilgang i årets løb		4.550
Kostpris 31. december 2023		1.565.627
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		83.061
Årets afskrivninger		36.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		119.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		1.445.686

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Anden gæld	95.324	32.729	32.729	0
Deposita	40.500	0	0	0
	135.824	32.729	32.729	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerantebrev på i alt t.kr. 500, der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.446.